Действительный документ ref=957ab883038b6c5511ecee3e4516c42e

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 22.06.2022

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»

(РУДН)

ПРИКАЗ

22 июня 2022 г.

Москва

№ 1008-р

""

О стоимости обучения по программам подготовки научно-педагогических

кадров в аспирантуре для иностранных граждан из стран «дальнего зарубежья»,

поступающих (заключающих договоры на обучение) в РУДН

В частичное изменение приказа ректора № 803-р от 31.05.2022 «О стоимости обучения по
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре для иностранных

граждан из стран «дальнего зарубежья», поступающих (заключающих договоры на

обучение) в РУДН»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменение в Приложение 1 к приказу ректора № 803-р от 31.05.2022

«О стоимости обучения по программам подготовки научно-педагогических кадров в

аспирантуре для иностранных граждан из стран «дальнего зарубежья», поступающих

(заключающих договоры на обучение) в РУДН» для следующих специальностей:

Шифр и

наименование групп

научных

специальностей

С
р

о
к

о
б
у
ч

е
н

и
я

,
л

е
т

Стоимость (без НДС), эквивалентная

доллар США евро

1 год 2 год 3 год 4 год 1 год 2 год 3 год 4 год

2.3. Информационные

технологии и

телекоммуникации

3 3 100 3 720 5 540 - 2 700
  3

240
5 283 -

3.3. Медико-

биологические науки
4 3 100 3 720 4 650 6 290 2 700 3 240 4 050 6 136

Действительный документ ref=957ab883038b6c5511ecee3e4516c42e

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 22.06.2022

2. Считать данный приказ неотъемлемой частью приказа ректора № 803-р от
31.05.2022.

3. Управлению по связям с общественностью разместить в трехдневный срок

настоящий приказ на официальном сайте РУДН.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на первого проректора –

проректора по экономической деятельности Назюту С.В.

Ректор

О.А. Ястребов

О.В. Митрофанова

доб. 1663